

# coop | DISKONT

Platnost 23. 10. - 5. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob

**NÁŠ KUPON**  
23. 10. - 29. 10. 2024

coop | DISKONT

**Mléko trvanlivé Ranko**

polotučné 1,5 %  
1 litr



1 l = 11,90 Kč



12x  
**11,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
23. 10. - 29. 10. 2024

coop | DISKONT

**Král sýrů**

Originál,  
Pepr,  
Paprika  
120 g



100 g = 22,42 Kč



4x  
**26,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
30. 10. - 5. 11. 2024

coop | DISKONT

**Pardál**

světlé výčepní pivo  
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 17,80 Kč



20x  
**8,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**NÁŠ KUPON**  
30. 10. - 5. 11. 2024

coop | DISKONT

**Kofola**

Originál  
2 l PET



1 l = 13,45 Kč



6x  
**26,90**

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**Šunka Libušín**  
standardní  
cena za 100 g  
Ve vybraných prodejnách.

**17,90**  
100 g = 17,90 Kč

**Kachna bez drobbů**  
2,0/2,2/2,4 kg  
cena za 1 kg  
Ve vybraných prodejnách.  
Ilustrační foto.

**89,90**  
1 kg = 89,90 Kč

**Tradiční zmrzlina od Mrázika**  
170 ml

**18,90**  
100 ml = 11,12 Kč

**Donut**  
vybrané druhy  
55/56/57 g  
Ve vybraných prodejnách.

**11,90**  
100 g = 21,64/21,25/20,88 Kč

**Smetanito**  
vybrané druhy  
150 g

**34,90**  
100 g = 23,27 Kč

**Lipánek tvarohový**  
vybrané druhy  
130 g

**17,90**  
100 g = 13,77 Kč

**Hellmann's**  
Majonéza, Tatarská omáčka  
210 ml

**29,90**  
100 ml = 14,24 Kč

**Rama**  
vybrané druhy  
400 g

**49,90**  
100 g = 12,48 Kč

**Vyhrajte s coop**  
každý den při nákupu\* minimálně za 79 Kč!

28x 4x 20000 Kč

QR kód:

Soutěž probíhá od 9. 10. 2024 do 5. 11. 2024 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Další informace a pravidla soutěže najdete na [www.vyhrajtesicou.cz/vyhrajtesicou](http://www.vyhrajtesicou.cz/vyhrajtesicou)

\*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

Produkty: **3BIT** 12,90, **Milka Secret Box** 23,90, **Milka** 26,90, **Figaro** 29,90, **Figaro čokoláda** 21,90, **Opavíka** 32,90, **Opavíka** 12,90, **Opavíka** 12,90

Produkty: **Opavíka** 24,90, **Bon Pari** 23,90, **Snickers, Twix, Mars** 16,90, **Nutella** 89,90, **Kinder** 13,90

**Zlaté oplatky**  
Opavíka, vybrané druhy  
146 g

**24,90**  
100 g = 17,05 Kč

**Bon Pari**  
vybrané druhy  
90 g

**23,90**  
100 g = 26,56 Kč

**Snickers, Twix, Mars**  
vybrané druhy  
36,5/50/51 g

**16,90**  
100 g = 46,30/33,80/33,14 Kč

**Nutella**  
350 g

**89,90**  
100 g = 25,69 Kč

**Kinder**  
vybrané druhy  
28/30/35/100 g

**13,90**  
100 g = 49,64/56,33/54,-/36,90 Kč

**Oreo**  
176 g

**39,90**  
100 g = 22,67 Kč

**Lion**  
vybrané druhy  
40/42 g

**17,90**  
100 g = 44,75/42,62 Kč

**Tyčinky Bohemia**  
vybrané druhy  
80 g

**19,90**  
100 g = 24,88 Kč

**Davidoff Café Fine Aroma**  
instantní káva  
vybrané druhy  
90/100 g

**119,90**  
100 g = 133,22/119,90 Kč

**Jihlavanka Standard Originál**  
mletá káva  
250 g

**69,90**  
100 g = 27,96 Kč

**Red Bull**  
energy drink  
2 x 250 ml

**59,90**  
100 ml = 11,98 Kč

**Kofola**  
vybrané druhy  
2 l

**29,90**  
1 l = 14,95 Kč

**Ondrášovka**  
ochucená  
vybrané druhy  
1,5 l

**14,90**  
1 l = 9,93 Kč

**Magnesia Red**  
ochucená  
vybrané druhy  
1,5 l

**18,90**  
1 l = 12,60 Kč

**Big Shock!**  
energy drink  
vybrané druhy  
0,5 l

**27,90**  
1 l = 55,80 Kč

**Frisco**  
vybrané druhy  
0,33 l

**19,90**  
100 ml = 6,03 Kč

**Bohemia Křupky arašídové**  
vybrané druhy  
100 g

**19,90**  
100 g = 19,90 Kč

**Velkopopovický Kozel**  
vybrané druhy  
piva  
0,5 l

**15,90**  
1 l = 31,80 Kč

**Radegast Rázná 10**  
pivo světlé  
výčepní  
0,5 l

**17,90**  
1 l = 35,80 Kč

**Gambrinus Originál 10**  
pivo světlé  
výčepní  
0,5 l

**11,90**  
1 l = 23,80 Kč

**Excelent 11**  
pivo světlé  
ležák  
0,5 l

**14,90**  
1 l = 29,80 Kč

**Gambrinus Patron 12**  
pivo světlé  
ležák  
0,5 l

**18,90**  
1 l = 37,80 Kč

**Gambrinus Patron 12**  
pivo světlé  
ležák  
0,5 l

**14,90**  
1 l = 29,80 Kč

**Vino Eminhof**  
vybrané druhy  
0,75 l

**79,90**  
1 l = 106,53 Kč

**Metaxa** vybrané druhy 0,7 l

**DODEJ SVĚMU DRINKU ŘECKÝ STYL**

**299,-**  
1 l = 427,14 Kč

# Nakupujte levně!

<p><b>Uzená makrela</b> cena za 100 g Ve vybraných prodejnách.</p>  <p><b>18,90</b> 100 g = 18,90 Kč</p>	<p><b>Vepřová plec</b> bez kostí cena za 1 kg Ve vybraných prodejnách.</p>  <p><b>119,90</b> 1 kg = 119,90 Kč</p>	<p><b>Rybí filé</b> 100 % masa 300 g + 100 g</p>  <p><b>79,90</b> 100 g = 26,63 Kč</p>	<p><b>Pod svíčkovou</b> zeleninová směs 350 g</p>  <p><b>24,90</b> 100 g = 7,11 Kč</p>	<p><b>Vlnky do trouby</b> 750 g</p>  <p><b>49,90</b> 1 kg = 66,53 Kč</p>	<p><b>Dort</b> vybrané druhy 615 ml</p>  <p><b>29,90</b> 1 l = 48,62 Kč</p>	<p><b>Gervais</b> vybrané druhy 80 g</p>  <p><b>21,90</b> 100 g = 27,38 Kč</p>	<p><b>Sýrová pomazánka</b> s česnekem Varmuža 135 g</p>  <p><b>24,90</b> 100 g = 18,44 Kč</p>		
<p><b>Anglická slanina</b> cena za 100 g Ve vybraných prodejnách.</p>  <p><b>19,90</b> 100 g = 19,90 Kč</p>	<p><b>Kakaový pudink</b> s polevou a vanilkovou příchutí 4 x 125 g</p>  <p><b>24,90</b> 100 g = 4,98 Kč</p>	<p><b>Tradiční pomazánkové</b> ochucené vybrané druhy 150 g</p>  <p><b>26,90</b> 100 g = 17,93 Kč</p>	<p><b>Smetana do kávy</b> 10 x 10 g</p>  <p><b>12,90</b> 100 g = 12,90 Kč</p>	<p><b>Podhorský sýr</b> tvrdý, přírodní, s oky 100 g</p>  <p><b>31,90</b> 100 g = 31,90 Kč</p>	<p><b>Jogurt smetanový bílý</b> 380 g</p>  <p><b>19,90</b> 100 g = 5,24 Kč</p>	<p><b>Jogurt smetanový</b> vybrané druhy 140 g</p>  <p><b>9,90</b> 100 g = 7,07 Kč</p>	<p><b>Smetana trvanlivá</b> na vaření 10 % 250 ml</p>  <p><b>19,90</b> 100 ml = 7,96 Kč</p>		
<p><b>Margot</b> vybrané druhy 80 g</p>  <p><b>16,90</b> 100 g = 21,13 Kč</p>	<p><b>Rodinné Polomáčené</b> vybrané druhy 100 g</p>  <p><b>16,90</b> 100 g = 16,90 Kč</p>	<p><b>Tatranky</b> vybrané druhy 33 g</p>  <p><b>6,90</b> 100 g = 20,91 Kč</p>	<p><b>Nesquik</b> 26 g</p>  <p><b>10,90</b> 100 g = 41,92/36,33 Kč</p>	<p><b>Delissa</b> vybrané druhy 30 g</p>  <p><b>26,90</b> 100 g = 53,80 Kč</p>	<p><b>Adventní kalendář</b> strom s medvídky 50 g</p>  <p><b>21,90</b> 100 g = 14,60 Kč</p>	<p><b>Věnečky</b> vybrané druhy 150 g</p>  <p><b>17,90</b> 100 g = 17,90 Kč</p>	<p><b>Brusnice</b> 100 g</p>  <p><b>12,90</b> 100 g = 10,75 Kč</p>	<p><b>Přesnídávka</b> kapsička vybrané druhy 120 g</p>  <p><b>44,90</b> 100 g = 10,82 Kč</p>	<p><b>Vegemix</b> přísada do jídel 200 g</p>  <p><b>17,90</b> 100 g = 8,95 Kč</p>
<p><b>Nescafé 2v1, 3v1</b> vybrané nápoje 80/150/165 g</p>  <p><b>49,90</b> 100 g = 62,38/33,27/30,24 Kč</p>	<p><b>Rýže Vitana</b> Parboiled, Loupaná varné sáčky 4 x 100 g</p>  <p><b>34,90</b> 100 g = 8,73 Kč</p>	<p><b>Hamé pomazánka</b> vybrané druhy 48 g</p>  <p><b>11,90</b> 100 g = 24,79 Kč</p>	<p><b>Sled'ové filety</b> vybrané druhy 170 g (p. p. 85/102 g)</p>  <p><b>32,90</b> 100 g p. p. = 38,71/32,25 Kč</p>	<p><b>Kečup Hellmann's</b> 460/470/485 g vybrané druhy</p>  <p><b>49,90</b> 100 g = 10,85/10,62/10,29 Kč</p>	<p><b>Polévka Vitana</b> vybrané druhy 78/85/88/96/97 g</p>  <p><b>29,90</b> 100 g = 38,33/35,18/33,98/31,15/30,82 Kč</p>	<p><b>Instantní nudlová polévka</b> vybrané druhy 60 g</p>  <p><b>9,90</b> 100 g = 16,50 Kč</p>	<p><b>Brambůrky</b> vybrané druhy 70 g</p>  <p><b>16,90</b> 100 g = 24,14 Kč</p>		
<p><b>Coca-Cola, Fanta</b> vybrané nápoje 1,5 l</p>  <p><b>34,90</b> 1 l = 23,27 Kč</p>	<p><b>Pepsi, Mirinda</b> vybrané nápoje 0,5 l</p>  <p><b>24,90</b> 1 l = 49,80 Kč</p>	<p><b>Jupik Aqua</b> vybrané druhy 0,5 l</p>  <p><b>16,90</b> 1 l = 33,80 Kč</p>	<p><b>DrWitt</b> vybrané druhy 0,75 l</p>  <p><b>23,90</b> 1 l = 31,87 Kč</p>	<p><b>Sirup Hello</b> vybrané druhy 0,7 l</p>  <p><b>29,90</b> 1 l = 42,71 Kč</p>	<p><b>Čaj Teekanne</b> vybrané druhy 18/20 g</p>  <p><b>39,90</b> 100 g = 221,67/199,50 Kč</p>	<p><b>Čaj</b> porcovaný, vybrané druhy 37,5 g</p>  <p><b>14,90</b> 100 g = 39,73 Kč</p>			
<p><b>Coca-Cola, Fanta</b> vybrané nápoje 0,33 l</p>  <p><b>19,90</b> 100 ml = 6,03 Kč</p>	<p><b>Pfanner</b> vybrané druhy 1 l</p>  <p><b>39,90</b> 1 l = 39,90 Kč</p>	<p><b>Budweiser Budvar Original, Budvar 33</b> pivo světlé ležák 0,5 l</p>  <p><b>22,90</b> 1 l = 45,80 Kč</p>	<p><b>Baronova zahrada</b> vybrané druhy 2 l</p>  <p><b>41,90</b> 1 l = 20,95 Kč</p>	<p><b>R. Jelínek</b> vybrané druhy 35/42/45 % 0,5 l</p>  <p><b>319,-</b> 1 l = 638,- Kč</p>	<p><b>Hanácká vodka</b> 37,5 % 0,5 l</p>  <p><b>149,90</b> 1 l = 299,80 Kč</p>	<p><b>Sierra Tequila</b> vybrané druhy 38 % 0,7 l</p>  <p><b>379,-</b> 1 l = 541,43 Kč</p>			
<p><b>Okurky</b> ve sladkokyselém nálevu 680 g (p. p. 340 g)</p>  <p><b>34,90</b> 100 g p. p. = 10,26 Kč</p>	<p><b>Zeli červené, Zeli kysané</b> 500 g (p. p. 350/425 g)</p>  <p><b>23,90</b> 100 g p. p. = 6,83/5,62 Kč</p>	<p><b>Felix Duo</b> kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g</p>  <p><b>48,90</b> 100 g = 14,38 Kč</p>	<p><b>PreVital</b> granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg</p>  <p><b>99,90</b> 1 kg = 71,36 Kč</p>	<p><b>Schwarzkopf Palette Color Shampoo</b> vybrané druhy 50 ml</p>  <p><b>99,90</b> 100 ml = 199,80 Kč</p>	<p><b>Šampon Syoss</b> vybrané druhy 440 ml</p>  <p><b>119,90</b> 100 ml = 27,25 Kč</p>	<p><b>Indulona</b> krém na ruce vybrané druhy 75 ml</p>  <p><b>42,90</b> 100 ml = 57,20 Kč</p>	<p><b>Ubrousky kosmetické</b> dvoúvrstvé 150 ks</p>  <p><b>26,90</b> 1 ks = 0,18 Kč</p>		
<p><b>Bref</b> vybrané druhy 3 x 50 g</p>  <p><b>79,90</b> 1 ks = 26,63 Kč</p>	<p><b>Savo WC</b> vybrané druhy 700 ml</p>  <p><b>44,90</b> 1 l = 64,14 Kč</p>	<p><b>Savo</b> proti plísním sprej vybrané druhy 500 ml</p>  <p><b>69,90</b> 1 l = 139,80 Kč</p>	<p><b>Ariel</b> vybrané druhy 24/36/43 prání</p>  <p><b>299,90</b> 1 prání = 12,50/8,33/6,97 Kč</p>	<p><b>Lenor</b> avivážní prostředek vybrané druhy 74/98 dávek</p>  <p><b>179,90</b> 1 dávka = 2,43/1,84 Kč</p>	<p><b>Čisticí prostředek</b> vybrané druhy 500 ml</p>  <p><b>29,90</b> 1 l = 59,80 Kč</p>	<p><b>Silonkové kalhoty</b> různé velikosti 1 ks</p> <p><b>Silonkové ponožky, podkolenky</b> 2 páry univerzální velikosti</p>  <p><b>19,90</b> 1 ks = 19,90 Kč 1 pár = 9,95 Kč</p>			